[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменения в Постановление Администрации города Пскова от 07.09.2011 № 2018 «Об утверждении Положения о переселении граждан из непригодных для проживания жилых помещений в городе Пскове в рамках долгосрочной целевой программы «Жилище» на 2010-2015 годы муниципального образования «Город Псков»

В целях обеспечения прав граждан на жилище, комплексного решения проблемы улучшения социально-бытовых условий населения, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 07.09.2011 № 2018 «Об утверждении Положения о переселении граждан из непригодных для проживания жилых помещений в городе Пскове в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Жилище» на 2010-2015 годы муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:

1) в наименовании слова «долгосрочной целевой» заменить словами «муниципальной»;

2. Внести в Положение о переселении граждан из непригодных для проживания жилых помещений в городе Пскове в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Жилище» на 2010-2015 годы муниципального образования «Город Псков», утвержденное Постановлением Администрации города Пскова от 07.09.2011 № 2018 «Об утверждении Положения о переселении граждан  из непригодных для проживания жилых помещений в городе Пскове в рамках долгосрочной целевой программы «Жилище» на 2010-2015 годы  муниципального образования «Город Псков», следующие изменения:

1) строку 13 приложения к Положению исключить.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л. Иванову.
Глава Администрации

города Пскова
   И.В. Калашников
2052

25.08.2014